ТОЖУ КОЖУУННУН
ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА
ЧЕРИНИН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЫРБАН
ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10
тел. 8-394-50-2-17-03

	№2

	                         «   14 »  марта 2022 г.

Решение
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

Об утверждении годового  отчета по исполнению бюджета сельского поселения сумона Ырбан за 2021 год

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения с. Ырбан , Хурал представителей РЕШИЛ :

-утвердить отчет по исполнению бюджета сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва годовой отчет за 2021 год :

-по доходам в сумме -  3428911,41 руб , в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме  210748,35 руб ,финансовой помощи в сумме  3218163,06 руб
-по расходам в сумме   3373474,20 руб                                  .

      Глава- председатель Хурала представителей
сельского поселения сумона Ырбан 			                       	Н. Н. Романина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf